
ZARZĄDZENIE Nr 22/2026 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 17 lutego 2026 r. 

 

zmieniające zarządzenie Nr 196/2023 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczeń 

dla studentów Uniwersytetu Wrocławskiego 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2, art. 86 oraz art. 95 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

– Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie świadczeń dla studentów Uniwersytetu Wrocławskiego, 

stanowiącym Załącznik zarządzenia Nr 196/2023 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. (z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 3 w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) posiadają zezwolenie na pobyt czasowy w związku z okolicznościami, o 
których mowa w art. 151 ust. 1 lub art. 151b ust. 1 ustawy z dnia 12 grudnia 
2013 r. o cudzoziemcach, lub przebywają na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej w związku z korzystaniem z mobilności krótkoterminowej naukowca 
na warunkach określonych w art. 156b ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce lub posiadają wizę krajową w celu prowadzenia badań 
naukowych lub prac rozwojowych;”; 

 

2) w § 29 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dziekan/Prodziekan sporządza propozycje list rankingowych, każda z podziałem na 

poszczególne kierunki studiów oraz z uwzględnieniem zasad, o których mowa w § 25 

ust. 2. Listy rankingowe obejmują studentów, którzy spełnili warunki określone w § 24 

ust. 7 i zawierają numery albumów. W przypadku, gdy student spełnia więcej niż jeden 

warunek, Dziekan/Prodziekan umieszcza studenta wyłącznie na jednej liście 

rankingowej.”; 

 

3) w § 31 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wysokość stypendium Rektora z tytułu: 

1) wyróżniających wyników w nauce może być zróżnicowana w zależności od średniej 
ocen; 

2) posiadania osiągnięć naukowych, osiągnięć artystycznych lub osiągnięć sportowych 
we współzawodnictwie co najmniej na poziomie krajowym ustalana jest w jednej 
kwocie dla wszystkich studentów; 

3) bycia laureatem olimpiady międzynarodowej albo laureatem lub finalistą olimpiady   
stopnia centralnego, o których mowa w przepisach o systemie oświaty lub bycia   
medalistą co najmniej współzawodnictwa sportowego o tytuł Mistrza Polski w danym   
sporcie, o którym mowa w przepisach o sporcie ustalana jest w jednej kwocie dla   
wszystkich studentów przejętych na I roku studiów w roku złożenia egzaminu   
maturalnego.”. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. 

studenckich. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia  

1 października 2026 r.  

 

 

prof. dr hab. Robert Olkiewicz 

                                R E K T O R 


